PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

от    27 марта 2019 года    № 154
	О согласовании избирательных участков, образованных постановлением администрации от 26 марта 2019 года № 725 «О внесении изменений в постановление администрации от 16.01.2013 № 55».

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района
РЕШИЛА:

1.Согласовать избирательные участки, образованные постановлением администрации от 26 марта 2019 года № 725 «О внесении изменений в постановление администрации от 16.01.2013 № 55» на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для проведения выборов и референдумов всех уровней.
2.Разместить на официальном сайте территориальная избирательная комиссия.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                          Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                          Е.В. Гужина